Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

Av. Dom Pedro I, nº 10, Centro – CEP. 09450-000 – Fone: 4820-8013

E-mail: jurídico@riograndedaserra.sp.gov.br

  DECRETO MUNICIPAL Nº. 2.768, DE 25 DE JANEIRO DE 2.021

“Dispõe sobre a escala de plantões para as

empresas funerárias estabelecidas no Município de

Rio Grande da Serra, para o exercício de 2.021, e

dá outras providências.”

CLÁUDIO MANOEL DE MELO, Prefeito Municipal de Rio

Grande da Serra, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 60, VI, da Lei

Orgânica do Município e;

DECRETA

Art. 1º. - Fica criada a escala de plantões para empresas funerárias

denominadas Central de Rio Grande da Serra e Pax SP, estabelecidas no Município de Rio

Grande da Serra, para que executem o serviço funerário, conforme escala de plantão que faz

parte integrante deste decreto.

§ 1º. - A Escala de plantão, a que se refere o caput deste artigo,

vigorará durante o exercício de 2.021.

§ 2º. - A Escala de Plantão, mencionada no caput deste artigo, não

poderá ser alterada em hipótese alguma, pelas funerárias que prestam o serviço funerário.

Art. 2º. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, permanecendo inalterados os demais dispositivos do

Decreto Municipal nº. 2.505, de 18 de dezembro de 2.017.

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, 25 de janeiro de 2.021 -

56º. Ano de Emancipação Político-Administrativa do Município.

Cláudio Manoel de Melo
Prefeito

Publicado no quadro de editais na mesma data e pela imprensa na forma da lei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – JANEIRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 Sexta PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 Sábado PAX SP 4820-3401-/4821-5354

03 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

04 Segunda Central 4820-2730/4821-3918

05 Terça Central 4820-2730/4821-3918

06 Quarta Central 4820-2730/4821-3918

07 Quinta Central 4820-2730/4821-3918

08 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

09 Sábado PAX SP 4820-3401/4821-5354

10 Domingo PAX SP 4820-3401/4821-5354

11 Segunda PAX SP 4820-3401/4821-5354

12 Terça PAX SP 4820-3401/4821-5354

13 Quarta PAX SP 4820-3401/4821-5354

14 Quinta PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

16 Sábado Central 4820-2730/4821-3918

17 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

18 Segunda Central 4820-2730/4821-3918

19 Terça Central 4820-2730/4821-3918

20 Quarta Central 4820-2730/4821-3918

21 Quinta PAX SP 4820-3401/4821-5354

22 Sexta PAX SP 4820-3401/4821-5354

23 Sábado PAX SP 4820-3401/4821-5354

24 Domingo PAX SP 4820-3401/4821-5354

25 Segunda PAX SP 4820-3401/4821-5354

26 Terça PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 Quarta Central 4820-2730/4821-3918

28 Quinta Central 4820-2730/4821-3918

29 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

30 Sábado Central 4820-2730/4821-3918

31 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – FEVEREIRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

02 Terça PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 Quarta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

04 Quinta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

05 Sexta PAX SP 4820-3401/4821-5354

06 Sábado PAX SP 4820-3401/4821-5354

07 Domingo  PAX SP 4820-3401/4821-5354

08 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

19 Terça  Central 4820-2730/4821-3918

10 Quarta  Central 4820-2730/4821-3918

11 Quinta  Central 4820-2730/4821-3918

12 Sexta  Central 4820-2730/4821-3918

13 Sábado  Central 4820-2730/4821-3918

14 Domingo  PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 Segunda  PAX SP 4820-3401/4821-5354

16 Terça  PAX SP 4820-3401/4821-5354

17 Quarta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

18 Quinta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

19 Sexta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

20 Sábado  Central 4820-2730/4821-3918

21 Domingo  Central 4820-2730/4821-3918

22 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

23 Terça  Central 4820-2730/4821-3918

24 Quanta  Central 4820-2730/4821-3918

25 Quinta  Central 4820-2730/4821-3918

26 Sexta  PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 Sábado  PAX SP 4820-3401/4821-5354

28 Domingo  PAX SP 4820-3401/4821-5354

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – MARÇO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 Segunda  PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 Terça PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 Quarta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

04 Quinta  Central 4820-2730/4821-3918

05 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

06 Sábado Central 4820-2730/4821-3918

07 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

08 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

09 Terça Central 4820-2730/4821-3918

10 Quarta Pax SP 4820-3401/4821-5354

11 Quinta Pax SP 4820-3401/4821-5354

12 Sexta Pax SP 4820-3401/4821-5354

13 Sábado Pax SP 4820-3401/4821-5354

14 Domingo Pax SP 4820-3401/4821-5354

15 Segunda  Pax SP 4820-3401/4821-5354

16 Terça Central  4820-2730/4821-3918

17 Quarta Central 4820-2730/4821-3918

18 Quinta Central 4820-2730/4821-3918

19 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

20 Sábado Central 4820-2730/4821-3918

21 Domingo  Central 4820-2730/4821-3918

22 Segunda  Pax SP 4820-3401/4821-5354

23 Terça  Pax SP 4820-3401/4821-5354

24 Quarta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

25 Quinta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

26 Sexta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

27 Sábado  Pax SP 4820-3401/4821-5354

28 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

29 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

30 Terça  Central 4820-2730/4821-3918

31 Quarta  Central 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – ABRIL DE 2021

DIA  FUNERARIAS TELEFONE

01 Quinta CENTRAL 4820-2730/4821-3918

02 Sexta Central 4820-2730/4821-3918

03 Sábado Pax SP 4820-3401/4821-5354

04 Domingo Pax SP 4820-3401/4821-5354

05 Segunda  Pax SP 4820-3401/4821-5354

06 Terça Pax SP 4820-3401/4821-5354

07 Quarta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

08 Quinta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

09 Sexta  Central 4820-2730/4821-3918

10 Sábado  Central 4820-2730/4821-3918

11 Domingo Central 4820-2730/4821-3918

12 Segunda  Central 4820-2730/4821-3918

13 Terça  Central 4820-2730/4821-3918

14 Quarta  Central 4820-2730/4821-3918

15 Quinta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

16 Sexta  Pax SP 4820-3401/4821-5354

17 Sábado  Pax SP 4820-3401/4821-5354

18 Domingo PAX SP 4820-3401/4821-5354

19 SEGUNDA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

20 TERÇA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

21 QUARTA Central 4820-2730/4821-3918

22 QUINTA  Central 4820-2730/4821-3918

23 SEXTA  Central 4820-2730/4821-3918

24 SABADO  Central 4820-2730/4821-3918

25 DOMINGO Central 4820-2730/4821-3918

26 SEGUNDA Central 4820-2730/4821-3918

27 TERÇA Pax SP 4820-3401/4821-5354

28 QUARTA  Pax SP 4820-3401/4821-5354

29 QUINTA  Pax SP 4820-3401/4821-5354

30 SEXTA  Pax SP 4820-3401/4821-5354

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – MAIO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 DOMINGO Pax SP 4820-3401/4821-5354

03 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

04 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

05 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

06 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

07 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

08 SABADO Central 4820-2730/4821-3918

09 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

10 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

11 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

12 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

13 QUINTA PAX SP  4820-3401/4821-5354

14 SEXTA Pax SP 4820-3401/4821-5354

15 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

16 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

17 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

18 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

19 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

20 QUINTA Central 4820-2730/4821-3918

21 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

22 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

23 DOMINDO  PAX SP 4820-3401/4821-5354

24 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

25 TERÇA PAX SP  4820-3401/4821-5354

26 QUARTA Pax SP 4820-3401/4821-5354

27 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

28 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

29 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

30 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

31 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – JUNHO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 TERÇA Central 4820-2730/4821-3918

02 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

04 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

05 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

06 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

07 SEGUNDA Pax SP 4820-3401/4821-5354

08 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

09 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

10 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

11 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

12 SABADO Central 4820-2730/4821-3918

13 DOMINGO Central 4820-2730/4821-3918

14 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

16 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

17 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

18 SEXTA Pax SP 4820-3401/4821-5354

19 SABADO Pax SP 4820-3401/4821-5354

20 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

21 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

22 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

23 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

24 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

25 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

26 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

28 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

29 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

30 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – JULHO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 Quinta-feira  Pax SP 4820-3401/4821-5354

02 Sexta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

03 Sábado. CENTRAL 4820-2730/4821-3918

04 Domingo. CENTRAL 4820-2730/4821-3918

05 Segunda-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

06 Terça-feira Central 4820-2730/4821-3918

07 Quarta-feira Central   4820-2730/4821-3918

08 Quinta-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

09 Sexta-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

10 Sábado. PAX SP 4820-3401/4821-5354

11 Domingo. PAX SP 4820-3401/4821-5354

12 Segunda-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

13 Terça-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

14 Quarta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

15 Quinta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

16 Sexta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

17 Sábado. CENTRAL 4820-2730/4821-3918

18 Domingo. CENTRAL  4820-2730/4821-3918

19 Segunda CENTRAL 4820-2730/4821-3918

20 Terça-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

21 Quarta-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

22 Quinta-feira PAX SP 4820-3401/4821-5354

23 Sexta PAX SP 4820-3401/4821-5354

24 Sábado. PAX SP 4820-3401/4821-5354

25 Domingo. PAX SP 4820-3401/4821-5354

26 Segunda-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

27 Terça-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

28 Quarta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

29 Quinta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

30 Sexta-feira CENTRAL 4820-2730/4821-3918

31 SABADO CENTAL 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – AGOSTO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

04 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

05 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

06 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

07 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

08 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

09 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

10 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

11 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

12 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

13 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

14 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

16 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

17 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

18 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

19 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

20 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

21 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

22 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

23 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

24 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

25 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

26 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

28 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

29 DOMINGO  PAX SP 4820-3401/4821-5354

30 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

31 TERÇA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – SETEMBRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 QUARTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

02 QUINTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

03 SEXTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

04 SABADO  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

05 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

06 SEGUNDA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

07 TERÇA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

08 QUARTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

09 QUINTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

10 SEXTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

11 SABADO  PAX SP 4820-3401/4821-5354

12 DOMIMGO  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

13 SEGUNDA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

14 TERÇA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

15 QUARTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

16 QUINTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

17 SEXTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

18 SABADO  PAX SP 4820-3401/4821-5354

19 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

20 SEGUNDA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

21 TERÇA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

22 QUARTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

23 QUINTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

24 SEXTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

25 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

26 DOMINGO  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

27 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

28 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

29 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

30 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – OUTUBRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 SEXTA  PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

04 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

05 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

06 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

07 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

08 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

09 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

10 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

11 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

12 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

13 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

14 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

16 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

17 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

18 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

19 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

20 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

21 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

22 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

23 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

24 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

25 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

26 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

28 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

29 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

30 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

01 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – NOVEMBRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 SEGUNDA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

02 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

03 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

04 QUINTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

05 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

06 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

07 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

08 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

09 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

10 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

11 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

12 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

13 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

14 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

15 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

16 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

17 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

18 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

19 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

20 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

21 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

22 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

23 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

24 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

25 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

26 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

27 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

28 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

29 SEGUNDO PAX SP 4820-3401/4821-5354

30 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

Estado de São Paulo

ESCALA DE PLANTÃO – DEZEMBRO DE 2021

DIA SEMANA FUNERARIAS TELEFONE

01 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

02 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

03 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

04 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

05 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

06 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

07 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

08 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

09 QUINTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

10 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

11 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

12 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

13 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

14 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

15 QUARTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

16 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

17 SEXTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

18 SABADO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

19 DOMINGO CENTRAL 4820-2730/4821-3918

20 SEGUNDA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

21 TERÇA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

22 QUARTA CENTRAL 4820-2730/4821-3918

23 QUINTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

24 SEXTA PAX SP 4820-3401/4821-5354

25 SABADO PAX SP 4820-3401/4821-5354

26 DOMINGO PAX SP 4820-3401/4821-5354

27 SEGUNDA PAX SP 4820-3401/4821-5354

28 TERÇA PAX SP 4820-3401/4821-5354

29 QUARTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

30 QUINTA  CENTRAL 4820-2730/4821-3918

31 Sexta CENTRAL 4820-2730/4821-3918